ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG DUYÊN HẢI

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Duyên Hải, ngày         tháng  03  năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của thành phố Lào Cai.

Căn cứ Quyết định số 361/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của UBND tỉnh

Lào Cai về việc Phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của thành phố Lào

Cai.

UBND  phường Duyên Hải  Thông  báo  về  việc  công  khai Quyết định

số 361/QĐ-UBND  ngày 26/02/2024 của UBND tỉnh Lào Cai về việc Phê duyệt

Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của thành phố Lào Cai. Nội dung bao gồm:

1. Quyết định và nội dung kế hoạch:

- Quyết định số 361/QĐ-UBND  ngày 26/02/2024 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc Phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của thành phố Lào Cai.

- Phạm vi: Toàn bộ các xã, phường trên địa bàn thành phố.

- Nội dung: Kế hoạch sử dụng đất toàn thành phố.

2. Địa điểm, thời gian công khai:

- Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND phường; Cổng thông tin điện tử

phường Duyên Hải, thành phố Lào Cai.

- Thời gian công khai: Kể từ ngày ký thông báo này.

3. Giao cho:

- Các ông, bà Tổ trưởng tổ dân phố: Tuyên truyền cho nhân dân được biết

và thực hiện tốt các quy định về quản lý, sử dụng đất đai theo quy định.

- Bà Mai Thanh Hương - Công chức địa chính – xây dựng – độ thị và môi

trường phường: Có trách nhiệm niêm yết, tuyên truyền cho nhân dân được biết

và thực hiện tốt các quy định về quản lý, sử dụng đất đai theo quy định. Báo cáo

kết quả thực hiện kế hoạch về UBND thành phố theo quy định.

- Bà Vương Thị Xuân - Công chức Văn phòng phường: Công khai Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 lên cổng thông tin điện tử phường Duyên Hải.

Trên đây là thông báo của UBND phường Duyên Hải, yêu cầu các cán bộ

công chức, các tổ dân phố và hộ gia đình cá nhân, nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT ĐU-HĐND phường;
- Các Chi bộ, tổ dân phố;
- CBCC phường;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T11:10:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tuấn Anh<ptmlan-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T21:45:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUYÊN HẢI<pduyenhai-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T21:45:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUYÊN HẢI<pduyenhai-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T21:45:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUYÊN HẢI<pduyenhai-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!